
Anvelope ieftine | Cauciucuri online - cauciucuri ieftine si oferte pret la anvelope ieftine | cauciucuri online. Preț redus la Anvelope ieftine | Cauciucuri online în magazinul online. Comandă cu reducere pe site sau telefonic orice anvelopă sau set de Anvelope ieftine | Cauciucuri online la cel mai bun preț. Livrare rapidă în toată țara. Garanție 3 ani. Oferte Cauciucuri ieftine și de calitate pentru mașina ta.
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                            Lățime
10
11
12
12.5
13
135
14
145
155
165
170
175
180
185
190
195
205
210
215
225
23.5
235
245
255
265
275
285
295
30
305
31
315
32
325
33
335
33X
340
345
35
355
365
37
385
395
400
425
435
440
445
455
460
480
6.00
6.50
650
7.00
7.50
8.25-
8.5
9
9.5
HL285


                        

                        
                            Înălțime
/
10
10.5
11
11.5
11.50
12
12.5
12.50
13
25
30
35
40
45
50
55
580
60
610
65
650
70
75
80
85
9.5
90
95
R


                        

                        
                            Diametru
R10
R10/5.
R10C
R12
R12C
R13
R13C
R14
R14C
R15
R15/6.
R15C
R16
R16C
R17
R17.5
R17C
R18
R18C
R19
R19.5
R19C
R20
R21
R22
R22.5
R23
R24
R25
R26
R28
R8/4.3
R9


                        

                        
                                                
                        
                        												
						                        
                            Sezon
Vara
All seasons
Iarna
Directie
Industrial
Tractiune
Trailer
Universal


                        

                        
                            Marca
APLUS
APOLLO
ARISUN
ARMSTRONG
ATLAS
AVON
BARUM
BENCHMARK
BF GOODRICH
BFGOODRICH
BISON
BRIDGESTONE
CHENGSHAN
CONTINENTAL
CONTINENTAL CONTITREAD
COOPER
CROSSWIND
DAYTON
DEBICA
DIPLOMAT MADE BY GOODYEAR
DOUBLE COIN
DUNLOP
FALKEN
FEDERAL
FIRESTONE
FORMULA
FORTUNA
FORTUNE
FULDA
GAJAH TUNGGAL
GENERAL TIRE
GISLAVED
GOODRIDE
GOODYEAR
GREENMAX
GRIPMAX
GROUNDSPEED
GT RADIAL
HANKOOK
HIFLY
IMPERIAL
KELLY
KENDA
KINGSTAR
KLEBER
KUMHO
LANDSAIL
LAUFENN
LEAO
LINGLONG
MABOR
MARSHAL
MASTERSTEEL
MATADOR
MICHELIN
MILESTONE
MINERVA
NANKANG
NEXEN
NOKIAN
NORDEXX
ORIUM
OVATION
OZKA
PETLAS
PHAROS
PIRELLI
REMIX
RIKEN
SAVA
SEBRING
SEMPERIT
SUNNY
SUPERIA 
TIGAR
TRAZANO
TREADMAX
TRISTAR
UNIROYAL
VIKING
VREDESTEIN
WANLI
YOKOHAMA
ZEETEX
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                            Ind. Viteză

(Y)
--
B
E/J
F
F/J
G
G/K
G/M
H (210 km/h)
J (100 km/h)
J/E
J/F
J/K
J/L
K (110 km/h)
K/L
L (120 km/h)
L/M
M (130 km/h)
N (140 km/h)
P (150 km/h)
Q (160 km/h)
R (170 km/h)
S (180 km/h)
T (190 km/h)
V (240 km/h)
W (270 km/h)
X
Y (300 km/h)
Z
ZR (>240 km/h)


                        

						
							Aderență
                            Tot

A
B
C
D
E
F
N


                        
 
						
							Economie
                            Tot

A
B
C
D
E
F
G
N


                        
 
						
							Zgomot
                            Tot
7
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
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        Anvelope ieftine | Cauciucuri online


		
			
				
				
				
				
				
				Vă prezentăm în continuare lista completă de anvelope Ieftine | Cauciucuri Online imediat disponibile în stoc. Comandă cu reducere pe site sau telefonic orice anvelopă sau set de 

				anvelope Ieftine | Cauciucuri Online ieftine

				 cu livrare rapidă oriunde în România. Transportul este gratuit dacă comanzi un set de 4 cauciucuri. În plus, primești un voucher de 40 de lei discount pe care să îl folosești la prima comandă de pneuri și anvelope Ieftine | Cauciucuri Online cu preț la ofertă pe site-ul nostru.
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				Nu s-au găsit produse cu aceste filtre!

				Vă rugăm să ne scrieți folosind formularul de mai jos sau să ne contactați telefonic la 0771 650 608 pentru recomandări de anvelope similare.
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    Echipează-ți mașina cu anvelope Ieftine | Cauciucuri Online de cea mai bună calitate și la cel mai mic preț. În această săptămână avem reducere la cele mai multe tipuri, modele și dimensiuni de cauciucuri și anvelope Ieftine | Cauciucuri Online din magazinul online. Comandă acum de pe site sau telefonic orice cauciuc sau set de anvelope Ieftine | Cauciucuri Online. Iar dacă dorești alte mărimi sau serii, comanda telefonic sau direct de pe site, cu livrare rapidă, orice tip de anvelope vara, iarna și allseason pe Cauciuc.ro, la prețuri foarte mici, cu discount direct de la producători, imediat disponibile în stocul nostru și pregătite în depozit pentru expediere!
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Suntem o firmă cu capital integral românesc  ce distribuie și comercializează o gamă variată de cauciucuri, jante și accesorii pentru autovehicule. Toate produsele pe care le veți găsi la noi au un raport calitate/preț cu adevărat excepțional, întrucât misiunea noastră este de a pune la dispoziția consumatorului cauciucuri de cea mai bună calitate la oferte de preț cât mai avantajoase. Avem permanent promoții și reduceri, pe lângă bonusul de 40 lei discount oferit la prima comandă. În plus, beneficiați de livrare gratuită pentru orice set de cauciucuri cumpărate, oriunde în România, indiferent de zonă. Transportul se face prin intermediul firmelor de curierat rapid, iar comanda dumneavoastră va fi întotdeauna confirmată telefonic de operatorii noștri, pentru a ne asigura că am recepționat corect informațiile dumneavoastră și că produsele dorite se potrivesc corespunzător caracteristicilor tehnice ale autovehiculului dumneavoastră. Plata se poate face fie cu cardul, online, fie în numerar la primirea anvelopelor. Onorăm prompt toate solicitările și vă stăm la dispoziție cu o echipă de specialiști în anvelope Ieftine | Cauciucuri Online, având o experiență de mai bine de zece ani în distribuția, montarea și consultanța de cauciucuri, piese și accesorii din domeniul auto. Avem o prezență constantă atât în mediul virtual, prin magazinele noastre online, canalele de social media, eMag sau alte agregatoare de produse, cât și în mediul tradițional, participând activ la târgurile de profil de pe piața auto. Suntem pasionați de automobile și facem tot posibilul pentru a aplica acest entuziasm în calitatea produselor și serviciilor oferite.
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